2024年 4月 13日

会員各位

                                    マグレブエスト

キッズスイミングスクール休講に伴う対応について

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素よりマグレブエストを格別のご愛顧を賜り

ましてありがとうございます。

 さて、プール改修工事に伴う対応につきまして下記内容をご確認ください。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                               敬具

  記

1. キッズスイミング 休講期間

2024年 4月 5日(金)～2024年 4月 30日(火)

※2024年 5月 2日(木)以降のレッスンに関して、2024年 4月 25日(木)20：00までに

アプリ通知、ホームページにてお知らせをいたします。

    ※現在、振替受付を一時停止しております。受付再開日に関しても上記日程に合わせて

 お知らせいたします。

2. 休講に伴う各種対応について

＜2024年 4月会費について＞

キッズスイミング会費、光熱費付加料金、安心プラス費は全額返金いたします。

 ※既に 4月分の引落が発生している為、5月分にて調整させていただきます。

 ※安心プラス費の返金は加入している方のみとなります。

   ※セット割や家族割等の場合は割引後の金額より返金となります。

   ※改修工事に伴う特別振替はありません。

  ＜振替について＞

下記振替に関しては 2024年 9月末まで延長いたします。

・2024年 2月 特別振替

・2024年 3月 通常振替・特別振替

＜春季短期教室フリーパスについて＞

 フリーパスへ申込いただいていた皆様には休講期間終了後、初回レッスン時に

 フリーチケット 3回分をお渡しいたします。詳細はお渡し時にご案内いたします。

以上